FEDERACAO GAUCHA DE FUTEBOL
BOLETIM FINANCEIRO

&

NO
COMPETI(;AO ESTADUAL SUB 15 NAO PROFISSIONAL ESTADIO UNIVATES LAJEADO - LAJEADO - RS
JOGO ALE LAJEADO - RS X ATLETICO CLUBE SULBRASIL - RS DATA / HORA 26/08/2023 15:00 RODADA / N° JOGO 2/14
INGRESSOS
LOCALIZAGAO DISPONIVEL DEVOLVIDOS VENDIDOS PRECO ARRECADAGAO
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TOTAL 0 0 0 0,00
B1 - ALUGUEIS E SEGUROS
DESCRICAO VALOR
SEGURO ARBITRAGEM 61,98
0
% TOTAL 61,98
1l B3 - DESPESAS OPERACIONAIS
o DESCRIGAO VALOR
N 20% - INSS SOBRE A REMUNERAGAO ARBITRAGEM, AUXILIARES, DELEGADOS, FISCAIS 236,00
LIDJ ARBITRAGEM, AUXILIARES, DELEGADOS, FISCAIS 1.180,00
TOTAL 1.416,00
TOTAL DAS DESPESAS ( B1 + B3) 1.477,98
RENDA LIQUIDA -1.477,98
DESCONTOS
DESCRIGAO VALOR
O- 11% - INSS SOBRE A ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS 129,80
n
LLl
o
TOTAL 129,80

DIVISAO DE RENDA LIQUIDA

CLUBES PERCENTUAL DESCONTO LIQUIDO A RECEBER

ALE LAJEADO - RS

21.419.068/0001-80

100.00 %

0,00

-1.477,98

ATLETICO CLUBE SULBRASIL - RS

37.944.948/0001-05|

0.00 %

0,00

0,00

DOCUMENTO VALIDADO
DIGITALMENTE

Responsavel Clube
ALE LAJEADO - RS
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